PREFEITURA MUNICIPAL DE SABAUDIA
Praça da Bandeira, 47- CEP. 86720-000 -Sabáudia - PR

CNP/MF 76.958.974/0001-44
FONE (43) 3151 - 1122

PORTARIA N 104/2021

O Prefeito Municipal de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 19. Designar o funcionário JOSEMIR KLESIC QUEIROZ, RG. n° 8198421-2, brasileiro, servidor

desta Prefeitura Municipal, no cargo de Gestor Municipal de Contratos e Convênios, para para atuar

e auxiliar na gestão e fiscalização do Convênio a ser firmado com o Instituto Agua e Terra.

Art. 29. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Sabáudia, 10 de junho de 2021,

MoisSates Ribeiro
Prefcito Municipal

"Tudo posso Naquele que me fortalece - Filipenses 4:13"

{ "type": "Document", "isBackSide": false }